

Orientering om ændringer i JobAG pr. 31. oktober 2023

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-mailadressen spoc@star.dk

Der er foretaget følgende ændringer:

1. Ikke henvist borger fremgik af formidlingsloggen

Hvis en borger, der var formidlet på en jobordre – men ikke henvist og dermed ikke synlig for arbejdsgiveren på JobAG, fik lukket kontaktgruppen, fik arbejdsgiveren vist beskeden '[NAVN]' er fjernet fra kandidatlisten med følgende kommentar: [KOMMENTAR]'. Samtidig blev der, hvis arbejdsgiveren havde markeret for modtagelse af e-mail, sendt en e-mail om, at der var sket ændringer på joborden. Fejlen er rettet, så det ikke fremgår af formidlingsloggen, at en borger, som arbejdsgiveren ikke kender til, er blevet fjernet fra formidling. Der bliver heller ikke sendt e-mail til arbejdsgiveren.

2. Fejl ved ændring af telefonnummer på virksomhedscenter

I release 2023-3 den 18. september 2023 blev det implementeret, at jobcentre, der aftager webservicen EksterneData.JobcenterService, selv kan markere et subjobcenter som virksomhedscenter. Ved en fejl slog ændring af telefonnummer på subjobcentret ikke igennem på JobAG. Fejlen er rettet.

3. Opdatering af en publiceret jobannonce med fastholdelse af publiceringsdato

Inden release 2023-3 den 18. september 2023 var det for arbejdsgivere muligt at opdatere en allerede publiceret jobannonce og dermed fastholde den oprindelige publiceringsdato, selv om publiceringsdatoen var historisk. Muligheden for at opdatere en allerede publiceret jobannonce er genetableret, således at:

- Publiceringsdatoen kan bibeholdes eller ændres. Hvis publiceringsdatoen ændres, skal datoen være d.d. eller fremtidig
- Afpubliceringsdatoen kan ændres, men kan fortsat ikke være større end 8 uger fra publiceringsdatoen

OBS:

Hvis afpubliceringsdatoen ændres, skal publiceringsdatoen valideres, hvorfor virksomheden ud for publiceringsdatoen får vist beskeden: 'Første dag på Jobnet.dk skal være dags dato eller senere'. Publiceringsdatoen kan dog fortsat være datoen, som jobannoncen oprindeligt blev publiceret med.